
UCHWAŁA NR XXIII/189/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu zasad udzielania dotacji celowej na zadania ograniczenia niskiej emisji na 
terenie gminy Grójec 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1396 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. . Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Grójec na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań służących ochronie środowiska, w szczególności z zakresu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie gminy Grójec. 

§ 2. Zasady udzielania dotacji, określające w szczególności kryteria wyboru, tryb postępowania w związku 
z udzielaniem dotacji i sposób jej rozliczania oraz formularze wniosków zawarte są w Regulaminie stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 4. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2020 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/189/20 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 maja 2020 r. 

Regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej na zadania ograniczenia niskiej emisji 
na terenie gminy Grójec 

§ 1. 1.  Ze środków budżetu gminy Grójec mogą być udzielane dotacje celowe na dofinansowanie zadań 
z zakresu poprawy jakości powietrza realizowane na terenie gminy Grójec, zwane dalej dotacją. 

2. Dotacje mogą być udzielane na przedsięwzięcia związane z ochroną powietrza, które mają na celu 
zmniejszenie emisji zanieczyszczeń, w szczególności pyłów drobnych emitowanych ze źródeł niskiej emisji oraz 
ograniczenie emisji innych substancji mogących stanowić o przekroczeniu standardów jakości powietrza. 

§ 2. 1.  O dotacje celową mogą ubiegać się: 

1) podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osoby fizyczne; 

b) najemcy mieszkań komunalnych; 

c) najemcy długoterminowi (powyżej 5 lat) mieszkań lub domów; 

d) właściciele/współwłaściciele mieszkań lub domów. 

§ 3. 1.  Dotacja będzie udzielana podmiotom wymienionym w § 2 na niżej wymienione zadania inwestycyjne 
w nieruchomościach położonych na terenie gminy Grójec, służące poprawie jakości powietrza i związane 
z ograniczeniem niskiej emisji, polegające na: 

1) trwałej likwidacji dotychczasowego kotła na paliwo stałe i zastąpienia go  nowym źródłem ciepła na paliwo 
gazowe i jego uruchomieniem; 

2) trwałej likwidacji dotychczasowego kotła na paliwo stałe i zastąpienia go nowym źródłem ciepła na paliwo 
z biomasy (przy czym przez biomasę rozumie się: pelety, zrąbki, słomę, odpady drzewne i brykiet); 

3) trwałej likwidacji dotychczasowego kotła na paliwo stałe i zastąpienia go  nowym źródłem ciepła na olej 
opałowy. 

2. Dotacja będzie udzielana na zadania wymienione w ust. 1 przy założeniu, że kosztem kwalifikowanym jest 
koszt poniesiony na zakup nowego kotła. 

3. Warunkiem ubiegania się o udzielenie dotacji będzie zainstalowanie wyłącznie fabrycznie nowych kotłów, 
które spełniają wszelkie konieczne normy i dopuszczone są do stosowania i obrotu na terenie Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

4. Dotacja nie może być udzielona na pokrycie kosztów opracowania dokumentacji technicznej, pełnienia 
nadzoru, budowy przyłącza do sieci gazowej, wymiany lub wykonania instalacji wewnętrznej centralnego 
ogrzewania i ciepłej wody, budowy lub przebudowy komina, zakupu zbiorników na paliwo oraz przenośnych 
urządzeń grzewczych. 

5. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz na lokal lub budynek, bez względu na liczbę dokonanych w nim 
zmian sposobu ogrzewania lub zmian posiadacza nieruchomości. 

6. Dotacja może być udzielona tylko raz jednemu Wnioskodawcy bez względu na liczbę posiadanych 
budynków. 

7. Dotacja nie będzie udzielana na zakres prac zrealizowanych przed podpisaniem umowy pomiędzy gminą 
Grójec a Wnioskodawcą. 

8. Dotacja nie będzie udzielana dla budynków wykorzystywanych sezonowo (np. domki letniskowe). 

§ 4. 1.  Dotacja będzie udzielana do wysokości środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie 
gminy Grójec. 

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 1



2. Dotacja celowa będzie udzielana w wysokości do 5.000 zł rzeczywistych kosztów zakupu nowego kotła. 

3. Wysokość ostatecznej kwoty dotacji do przekazania zostanie zweryfikowana na podstawie przedłożonych 
dokumentów rozliczeniowych, zgodnie z Regulaminem określającym zasady udzielania dotacji celowej, jednak 
nie może być większa niż kwota wynikająca z zapisów ust. 2. 

§ 5. 1.  Wnioskodawca zainteresowany udzieleniem dotacji składa pisemny wniosek – wniosek o dotację 
celową (załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu), w Urzędzie Miasta i Gminy Grójec wraz z niezbędnymi 
dokumentami tj.: 

1) Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (PB-3) zgodnie 
z art. 32 ust. 4 pkt. 2 ustawy z dnia 9 lipca 1994r. – Prawo budowlane (Dz. U. t.j. 2019r. poz.1186 z późn. zm.) 

2) Zdjęcie w kolorze wnętrza kotłowni ze starym źródłem ciepła w formacie min 9/13 cm.; 

3) Pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania,  złożone według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu; 

4) Pełnomocnictwo uprawniające do występowania w imieniu Właściciela (jeżeli dotyczy); 

5) Oświadczenie Wnioskodawcy o prowadzeniu działalności gospodarczej/działalności rolniczej, złożone według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu; 

6) Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie Wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc 
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis oraz 
pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, otrzymanej w tym okresie; 

7) Oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do regulaminu; 

8) Formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodny z wzorem 
określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r. Nr 53, poz. 311z późn. 
zm.); 

9) Formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie zgodny z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010r. Nr 121, poz. 810). 

2. Wniosek o dotację celową składa się do Burmistrza Gminy i Miasta Grójec w wyznaczonym terminie, 
jednak nie później niż do dnia 31 sierpnia 2020 r. 

3. Wnioski rozpatrywane będą w kolejności zgłoszeń. 

4. Wniosek o przyznanie dotacji weryfikuje pod względem formalnym i merytorycznym Komisja powołana 
przez Burmistrza Gminy i Miasta Grójec, a ostateczną decyzję podejmuje Burmistrz. 

5. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

6. Realizacja zatwierdzonych wniosków uzależniona będzie od wysokości środków finansowych w budżecie  
Gminy i Miasta Grójec przeznaczonych na zadania z zakresu ochrony środowiska w 2020 r. 

7. Dotacja celowa dotyczy wyłącznie zadań określonych w § 3 ust. 1 niniejszego regulaminu, których realizacja 
może nastąpić nie wcześniej jak po podpisaniu umowy z Burmistrzem Gminy i Miasta Grójec, o której mowa dalej 
w § 6 ust. 1. 

§ 6. 1.  Dotacja przekazywana będzie w oparciu o umowę w sprawie udzielenia dotacji zawartą przez 
wnioskodawcę z Burmistrzem Gminy i Miasta Grójec, w trybie określonym w tej umowie. 

2. Po zrealizowaniu zadania Wnioskodawca przedstawi Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec rozliczenie 
dotacji wraz z dokumentami rozliczeniowymi w terminie 21 dni od zakończenia realizacji zadania, ale nie później 
niż do 30 listopada 2020 r. 

3. Przekazanie dotacji celowej nastąpi po rozliczeniu zadania na podstawie formularza stanowiącego załącznik 
nr 5 niniejszego regulaminu wraz z wymaganymi dokumentami. 

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 2



4. Podstawą rozliczenia będą udokumentowane koszty inwestycji tj. faktury, rachunki wystawione na 
Wnioskodawcę. 

§ 7. 1.  W celu rozliczenia dotacji, przed przekazaniem środków Wnioskodawca dołączy  do wniosku 
o rozliczenie dotacji celowej odpowiednie dokumenty: 

1) Fakturę VAT/ rachunek potwierdzający zakup kotła; 

2) Zgłoszenie lub pozwolenie na budowę (wystawione na wnioskodawcę) o ile przepisy tego wymagają; 

3) Oświadczenie wnioskodawcy potwierdzające trwałą likwidację starego źródła ciepła wraz z potwierdzeniem. 
Rzeczowym potwierdzeniem ma być imienny dokument potwierdzający zezłomowanie starego źródła ciepła. 

4) Oświadczenie uprawnionego wykonawcy, że roboty montażowe zostały przeprowadzone prawidłowo 
i gwarantują prawidłową pracę urządzeń grzewczych; 

5) Umowę/rachunek z dostawcą medium grzewczego (dot. kotłów gazowych); 

6) Zaświadczenie wydane przez kominiarza lub osobę uprawnioną zgodnie z art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 9 lipca 
1994r. – Prawo budowlane (Dz. U. t.j. z 2019r. poz. 1186 z późn. zm.), o poprawności wykonania wentylacji 
oraz kanału spalinowego w pomieszczeniach, gdzie będą montowane nowe źródła ciepła; 

7) Dokument od producenta potwierdzający, że kocioł jest wyposażony w automatyczny podajnik paliwa (nie 
dotyczy kotłów zgazowujących) i nie ma możliwości montażu dodatkowego rusztu awaryjnego ani elementów 
umożliwiających jego zastosowanie (dot. kotłów na biomasę). 

2. W przypadku stwierdzenia oczywistych pomyłek w przedłożonych dokumentach, wymagane jest dokonanie 
korekty i dostarczenie poprawnie sporządzonych dokumentów w terminie 7 dni od dnia wezwania. 

3. Przy rozliczaniu wysokości dotacji uwzględnione będą koszty kwalifikowane, poniesione przez 
Wnioskodawcę, określone na podstawie przedłożonych faktur VAT lub rachunków za zakup nowego kotła 
wystawione na Wnioskodawcę, przy zachowaniu limitu dofinansowania określonego w § 4 ust. 2. 

4. Przekazanie środków następuje po złożeniu wniosku o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Grójec po wykonaniu zadania z zakresu ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Grójec (załącznik nr 
5 do niniejszego regulaminu), dokonaniu jego sprawdzenia i uznania go za prawidłowe – na rachunek wskazany 
w umowie z Wnioskodawcą. 

5. Oryginały faktur zostaną zwrócone wnioskodawcy po zaakceptowaniu rozliczenia końcowego, na jego 
pisemny wniosek. 

Załączniki stanowiące integralną część regulaminu: 

1. Wniosek o dotację celową na zadania ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Grójec. 

2. Zgoda współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania. 

3. Oświadczenie Wnioskodawcy o prowadzeniu działalności gospodarczej/działalności rolniczej. 

4. Oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. 

5. Wniosek o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Grójec do wykonanego zadania z zakresu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Grójec.

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 3



Załącznik  Nr 1  do Regulaminu będącego załącznikiem 
do Uchwały Nr XXIII/189/20
Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 25.05.2020 r. 

Wniosek o dotację celową na zadanie ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Grójec 

Nazwa i adres Wnioskodawcy: 
Imię i nazwisko 

PESEL/NIP 

Adres 
Zamieszkania 
Adres do korespondencji 
Nr telefonu 
Adres email 

Informacje o nieruchomości na której realizowane będzie przedsięwzięcie objęte 
dotacją: 

Miejsce realizacji zadania 

Miejscowość:………………………………. 

Ulica:……………………………………….. 

Nr domu/nr lokalu…………………………. 

Nr ewid. działki…………………… 

Nr księgi wieczystej……………………….. 

Tytuł prawny do 
nieruchomości 

□ WŁASNOŚĆ
□ WSPÓŁWŁASNOŚĆ
□ INNE (wymienić jakie)………………………………… 

Opis zadania planowanego do wykonania w 2020 r. 
Przewidywany termin 
realizacji (od – do)* 
*termin nie może wykraczać poza ramy czasowe
określone w regulaminie 

Typ i moc kotła dotychczas 
wykorzystywanego do 
ogrzewania domu 
Rodzaj oraz moc kotła 
planowanego do 
zainstalowania (właściwe 
zaznaczyć) 

□ gazowy
□ olej opałowy
□ biomasa

Nazwa banku i numer rachunku 
Wnioskodawcy, na które ma 
być przekazana dotacja 

Grójec, dnia …………………..       …..….……………………………. 
 (podpis/podpisy) 

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 1



OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY/WNIOSKODAWCÓW: 
1. Oświadczam, że posiadam środki własne na realizację zadania. 

2. Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem określającym zasady udzielania dotacji celowej na zadania 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy i Miasta Grójec. 

3. Oświadczam, że budynek, w którym będzie realizowane zadanie nie jest wykorzystywany sezonowo. 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb rozpatrzenia wniosku i realizacji 
procedury udzielania dofinansowania ze środków Gminy Grójec zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r.  
o ochronie danych osobowych. 

5. Wyrażam zgodę na dostarczanie wszelkiej korespondencji dotyczącej wniosku o dofinansowanie oraz  
przyznanego dofinansowania na adres korespondencyjny lub mailowy ze skutkiem doręczenia. 

6. Przyjmuję na siebie pełną odpowiedzialność za odbiór korespondencji dostarczonej na podany przeze mnie 
adres korespondencyjny lub mailowy i będę traktować ją jako korespondencję skutecznie doręczoną. 

7. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie informacje są prawdziwe i kompletne. 

8. Zobowiązuję się do eksploatacji realizowanego zadania zgodnie z instrukcją producenta urządzenia przez okres nie 
krótszy niż 5 lat. 

 
 
Grójec, dnia …………………..          …..….……………………………. 
                (podpis/podpisy) 
 
 
 

Załączniki do wniosku zgodnie z Regulaminem udzielania dotacji celowej, na zadania  
z zakresu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy i Miasta Grójec: 

 
1. Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (PB-3). 
2. Zdjęcie wnętrza kotłowni z dotychczasowym źródłem ciepła (format min. 9/13 cm).  
3. Pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na przeprowadzenie zadania objętego dotacją według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do regulaminu (o ile dotyczy). 
4. Pełnomocnictwo uprawniające do występowania w imieniu Właściciela (o ile dotyczy). 
5. Oświadczenie Wnioskodawcy o prowadzeniu działalności gospodarczej/działalności rolniczej, złożone 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do regulaminu (o ile dotyczy). 
6.  Potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy 

de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie Wnioskodawca otrzymał w roku, w którym ubiega się  
o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości pomocy de 
minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, otrzymanej w tym okresie (o ile dotyczy). 

7. Oświadczenie o nieotrzymaniu pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do regulaminu (o ile dotyczy). 

8. Formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zgodny z wzorem 
określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 
przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r. Nr 53, poz. 311 z późn. 
zm.) . 

9.  Formularz informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się  o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie zgodny z wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r.  
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010r. Nr 121, poz. 810). 

 
*Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z otrzymaniem dotacji. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 2



Załącznik  Nr 2  do Regulaminu będącego 
załącznikiem 
do Uchwały Nr XXIII/189/20
Rady Miejskiej w Grójcu 
z dnia 25.05.2020 r. 

Grójec, dnia……….. 

ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI NA REALIZACJĘ ZADANIA 

My  niżej  podpisani,  którzy  jesteśmy  współwłaścicielami nieruchomości: stanowiącej działkę 

numer........................................., obręb ewidencyjny........................   w miejscowości.......................... 

przy  ulicy................................................................. numer................... oświadczamy, że dobrowolnie  

wyrażamy  zgodę na   realizację  zadania  polegającego na wymianie pieca węglowego na kocioł 

gazowy/olejowy/opalany biomasą.* 

Jednocześnie oświadczamy, że wyrażamy zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania objętego 

dofinansowaniem. 

Powyższe  zadania  powierzamy  do  realizacji osobie: 

     .................................................................. 
(imię i nazwisko) 

............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 

............................................................................... 
(podpisy współwłaścicieli/użytkowników wieczystych nieruchomości) 

* niepotrzebne skreślić

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 4   
do Regulaminu będącego załącznikiem 
do Uchwały Nr XXIII/189/20 
Rady Miejskiej w Grójcu 
z dnia 25.05.2020 r. 

Grójec, dnia……….. 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 
O NIEOTRZYMANIU POMOCY DE MINIMIS  

ORAZ POMOCY DE MINIMIS W ROLNICTWIE LUB RYBOŁÓWSTWIE 

........................................................................................................... 
Imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy 

........................................................................................................... 
adres/siedziba 

............................................... 
NIP 
............................................... 
REGON 
............................................... 
PESEL 

Oświadczam,  że  w  roku  bieżącym  oraz  w  ciągu  dwóch poprzedzających  go lat podatkowych 

nie korzystałem/am z pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 

o której mowa w art. 2 pkt. 10 oraz art. 2 pkt 10a* ustawy z dnia 30 kwietnia 2004r. o postępowaniu

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2016r., poz. 1808 z późn.zm.) i aktualnie nie 

złożyłem/am wniosku o udzielenie tego rodzaju pomocy do innego organu. 

................................................. 
czytelny podpis * 

* w imieniu przedsiębiorców oświadczenie składają osoby upoważnione do reprezentowania 

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 5  do Regulaminu będącego załącznikiem 
do Uchwały Nr XXIII/189/20
Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 25.05.2020 r. 

Wniosek o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Grójec  
do wykonanego zadania z zakresu ograniczenia niskiej emisji na terenie gminy Grójec 

Imię i nazwisko 

PESEL/NIP 

Adres zamieszkania 

Nr telefonu 
Adres email 
Data zawarcia umowy 
o przyznanie dotacji
Numer umowy 
o przyznanie dotacji
Typ i moc zainstalowanego 
kotła  

WYKAZ (oryginałów lub urzędowo poświadczonych kopii) DOKUMENTÓW, których złożenie jest 
wymagane wraz z niniejszym wnioskiem: 

1. Faktura VAT/ rachunek potwierdzający zakup kotła.
2. Zgłoszenie lub pozwolenie na budowę (wystawione na wnioskodawcę) o ile przepisy tego wymagają.
3. Oświadczenie wnioskodawcy oraz imienny dokument potwierdzający zezłomowanie starego 

źródła ciepła.
4. Oświadczenie uprawnionego wykonawcy, że roboty montażowe zostały przeprowadzone prawidłowo 

i gwarantują prawidłową pracę urządzeń grzewczych.
5. Umowę/rachunek z dostawcą medium grzewczego (dot. kotłów gazowych).
6. Zaświadczenie wydane przez kominiarza lub osobę uprawnioną zgodnie z art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 

9 lipca 1994r. – Prawo budowlane (Dz. U. t.j. z 201 r. 9    poz. 1186 z późn. zm.), o poprawności 
wykonania wentylacji oraz kanału spalinowego w pomieszczeniach gdzie będą montowane nowe 
źródła ciepła.

7. Dokument od producenta potwierdzający, że kocioł jest wyposażony w automatyczny podajnik 
paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących) i nie ma możliwości montażu dodatkowego rusztu 
awaryjnego ani elementów umożliwiających jego zastosowanie (dot. kotłów na biomasę). 

Grójec, dnia …………………..       …..….……………………………. 
 (podpis/podpisy) 

*Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z rozliczeniem dotacji.

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 3   
do Regulaminu będącego załącznikiem 
do Uchwały Nr XXIII/189/20
Rady Miejskiej w Grójcu 

 z dnia 25.05.2020 r. 

Grójec, dnia……….. 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

W SPRAWIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ/ROLNICZEJ 
W NIERUCHOMOŚCI, GDZIE REALIZOWANA BĘDZIE INWESTYCJA,  

NA KTÓRĄ MA BYĆ UDZIELONA DOTACJA 

........................................................................................................... 
Imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy 

........................................................................................................... 
adres/siedziba 

............................................... 
NIP 
............................................... 
REGON 
............................................... 
PESEL 

Oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą / prowadzę działalność rolniczą* 

.................................................................................................................... 
(data i czytelny podpis wnioskodawcy lub osób działających w imieniu wnioskodawcy) 

*niepotrzebne skreślić

Id: 32D7FBB9-7426-4216-AEA9-D0747DC1A8A0. Uchwalony Strona 1




